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Aku combo set 18V LiHD 

BS18LT: aku vrtací šroubovák

W18LTX125Quick: aku úhlová bruska

1x akumulátor 18V / 3,5 Ah LiHD 

1x akumulátor 18V / 5,5 Ah LiHD
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Kombinované SDS-plus kladivo 
GBH 180-Li

Napětí / Kapacita: 18 V / 2x 4,0 Ah Li-Ion

Síla úderu: 1,7 J (EPTA)

Max. průměr vrtání do betonu: 20 mm

Hmotnost vč. aku: 3,2 kg

Obj. č.: 0 611 911 023

Kufr

MultiTalent 
FMT 250 SL Start

Příkon: 250 W

Počet kmitů: 11.000 - 20.000 min
-1

Brusná deska: 80 mm

Hmotnost: 1,3 kg

Kufr

Aku vrtací šroubovák 
DS 18 DJL.WC

Napětí / kapacita: 18 V / 2x 1,5 Ah Li-Ion

Max. točivý moment: 53 Nm

Hmotnost: 1,7 kg

Kufr

Úhlová bruska 
GA9050R

Omezení rozběhového proudu

Příkon: 2.000 W

Průměr kotouče: 230 mm

Volnoběžné otáčky: 6.600 min
-1

Hmotnost: 4,8 kg

Horkovzdušná pistole 
HG 2120 E

Příkon: 2.200 W	

Teplota: 80 – 630 °C

Regulace proudění vzduchu 3 stupně

Proud vzduchu: 150 - 500 l/min  

Hmotnost: 0,670 kg

Obj. č.: 006464  

Kufr

Aku příklepová vrtačka
M18 FPD2-502X

Napětí / kapacita: 18 V / 2x 5,0 Ah Li-Ion

Max. točivý moment: 135 Nm

Max. průměr vrtání do betonu: 13 mm

Hmotnost: 2,2 kg  

HD-Box

3.850,-
4.329,-

13.490,-
16.640,-

2.650,- 3.750,-
4.790,-

2.990,-

8.590,-
12.990,-

11.490,-
14.990,-

4,0 Ah

LiHD Partner

5,0 Ah
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Aku vrtací šroubovák GSR 18V-60 FC

Napětí: 18 V 

Kapacita: 2x 5,0 Ah Li-Ion

Volnoběžné otáčky:

1. rychlost: 0 – 600 min
-1

2. rychlost: 0 – 1.900 min
-1

Max. kroutící moment: 31 / 60 Nm

Hmotnost: 0,9 kg  

Obj. č.: 0 601 9G7 101

L-Boxx

Aku vrtací šroubovák GSR 18V-60 FC SET

Napětí: 18 V 

Kapacita: 2x 5,0 Ah Li-Ion

Volnoběžné otáčky:

1. rychlost: 0 – 600 min
-1

2. rychlost: 0 – 1.900 min
-1

Max. kroutící moment: 31 / 60 Nm

Hmotnost: 0,9 kg  

Obj. č.: 0 601 9G7 100

L-Boxx

Aku rázový utahovák GDR 18V-200 C

Napětí: 18 V 

Kapacita: 2x 5,0 Ah Li-Ion

Volnoběžné otáčky: 0 - 3.400 min
-1

Počet rychlostí: 3

Max. moment: 200 Nm

Upínání nástroje: 1/4" vnitřní šestihran

Hmotnost: 1,1 kg

Obj. č.: 0 601 9G4 101

L-Boxx

Aku rázový utahovák GDX 18V-200 C

Napětí: 18 V 

Kapacita: 2x 5,0 Ah Li-Ion

Volnoběžné otáčky: 0 - 3.400 min
-1

Počet rychlostí: 3

Max. moment: 200 Nm

Upínání nástroje: 

1/4" vnitřní šestihran a 1/2" vnější čtyřhran

Hmotnost: 1,2 kg

Obj. č.: 0 601 9G4 201

L-Boxx

Přímočará pila GST 25 M

Příkon: 670 W

Max. výška řezu do dřeva: 80 mm

Výška zdvihu: 24 mm

Hmotnost: 2,7 kg

Obj. č.: 0 601 516 000

Kufr

Úhlová bruska GWS 18-125 L

Příkon: 1.800 W 

Průměr kotouče: 125 mm

Volnoběžné otáčky: 11.500 min
-1
  

Hmotnost: 2,5 kg 

Obj. č.: 0 601 7A3 000

Úhlová bruska GWS 18-125 SL

Příkon: 1.800 W 

Průměr kotouče: 125 mm

Volnoběžné otáčky: 

2.800 - 12.000 min
-1
  

Hmotnost: 2,5 kg 

Obj. č.: 0 601 7A3 200

Úhlová bruska GWS 18-150 L

Příkon: 1.800 W 

Průměr kotouče: 150 mm

Volnoběžné otáčky: 10.000 min
-1
  

Hmotnost: 2,6 kg 

Obj. č.: 0 601 7A5 000

Přímočará pila GST 700 / GST 8000 E / GST 90 E / GST 150 BCE / GST 150 CE / GST 160 BCE / GST 160 CE

GST700: GST8000E: GST90E: Kufr GST150BCE: Kufr GST150CE: Kufr GST160BCE: L-Boxx GST160CE: L-Boxx

Příkon: 500 W 710 W 650W 780W 780W 800W 800W

Max. výška řezu do dřeva: 70 mm 80 mm 90 mm 150 mm 150 mm 160 mm 160 mm

Výška zdvihu: 20 mm 20 mm 26 mm 26 mm 26 mm 26 mm 26 mm

Hmotnost: 2,1 kg 2,5 kg 2,3 kg 2,7 kg 2,6 kg 2,3 kg 2,2 kg

Obj. č.: 0 601 2A7 020 0 601 58H 000 0 601 58G 000 0 601 513 000 0 601 512 000 0 601 518 000 0 601 517 000 

Pila ocaska GSA 1100 E / GSA 1300 PCE

GSA1100E:

Příkon: 1.100 W

Počet zdvihů naprázdno: 

0 - 2.700 min
-1

Zdvih: 28 mm

Hmotnost: 3,6 kg

Obj. č.: 0 601 64C 800

Kufr

GSA1300PCE:

 Příkon: 1.300 W

Počet zdvihů naprázdno: 

0 - 2.900 min
-1

Zdvih: 28 mm

Hmotnost: 4,1 kg

Obj. č.: 0 601 64E 200

Kufr

Multifunkční nářadí  GOP 30-28 / GOP 40-30 / GOP 55-36 / GOP 55-36 Set

GOP30-28: GOP40-30: GOP55-36: GOP55-36Set: L-Boxx

Příkon: 300 W 400 W 550 W 550 W

Volnoběžné kmity: 8.000 – 20.000 min
-1

8.000 – 20.000 min
-1

8.000 – 20.000 min
-1

8.000 – 20.000 min
-1

Kmitací úhel vlevo a vpravo: 1,4 ° 1,5 ° 1,8 ° 1,8 °

Hmotnost: 1,5 kg 1,5 kg 1,6 kg 1,6 kg

Obj. č.: 0 601 237 001 0 601 231 000 0 601 231 100 0 601 231 101

Ruční okružní pila GKS 600 / GKS 190 / GKS 55+ GCE

GKS600: GKS190: GKS55+GCE:

Příkon: 1.200 W 1.400 W 1.350 W

Volnoběžné otáčky: 5.200 min
-1

5.500 min
-1

2.100 - 4.700 min
-1

Hloubka řezu 90° / 45°: 55 / 37 mm 70 / 50 mm 63 / 47,5 mm

Pilový kotouč: 165 x 20 mm 190 x 30 mm 165 x 20 mm

Hmotnost: 3,6 kg 4,2 kg 3,8 kg

Obj. č.: 0 601 6A9 020 0 601 623 000 0 601 682 100

Ponorná pila GKT 55 GCE + FSN 1600

Příkon:1.400 W

Volnoběžné otáčky:

3.600 - 6.250 min
-1

Hloubka řezu při 45°: 42 mm

Hloubka řezu při 90°: 57 mm

Pilový kotouč: 165 / 20 mm

Hmotnost: 4,7 kg

Obj. č.: 0 601 675 002

L-Boxx

Dvoukotoučová bruska GBG 60-20

Příkon: 600 W

Průměr brusného kotouče: 200 mm

Šířky brusných kotoučů: 25 mm

Volnoběžné otáčky: 3.600 min
-1

Zrnitost: 24 , 60

Hmotnost: 15,0 kg

Obj. č.: 0 601 27A 400

Vysokotlaká myčka GHP 5-55 / GHP 5-65 / GHP 5-75 / GHP 5-75 X

GHP5-55: GHP5-65: GHP5-75: GHP5-75X:

Příkon: 2.200 W 2.400 W 2.600 W 2.600 W 

Maximální tlak: 130 bar 160 bar 185 bar 185 bar

Pracovní tlak: 115 bar 130 bar 140 bar 140 bar

Vysokotlaká hadice: 8 m 8 m 10 m 10 m

Hmotnost: 19,4 kg 20,4 kg 23,2 kg 26,8 kg

Obj. č.: 0 600 910 400 0 600 910 500 0 600 910 700 0 600 910 800

Buben na hadici
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Excentrická bruska GEX 125 AC / GEX 150 AC / GEX 125-150 AVE

GEX125AC: GEX150AC: GEX125-150AVE: L-Boxx

Příkon: 340 W 340 W 400 W

Volnoběžné otáčky: 4.500 - 12.000 min
-1

4.500 - 12.000 min
-1

5.500 - 12.000 min
-1

Počet kmitů: 9.000 - 24.000 min
-1

9.000 - 24.000 min
-1

11.000 - 24.000 min
-1

Průměr brusného talíře: 125 mm 150 mm 125 / 150 mm

Výkmit: 2,5 mm 2,0 mm 2,0 mm

Hmotnost: 2,0 kg 2,1 kg 2,4 kg

Obj. č.: 0 601 372 565 0 601 372 768 0 601 37B 101

Vibrační bruska GSS 23 A / GSS 230 AVE / GSS 280 AVE

GSS23A: GSS230AVE: GSS280AVE: L-Boxx

Příkon: 190 W 300 W 350 W

Počet kmitů: 24.000 min
-1

16.000 - 22.000 min
-1

16.000 - 22.000 min
-1

Brusná plocha: 92 x 182 mm 92 x 182 mm 114 x 226 mm

Hmotnost: 1,7 kg 2,4 kg 2,7 kg

Obj. č.: 0 601 070 400 0 601 292 802 0 601 292 901

Hoblík GHO 26-82 D / GHO 40-82 C

GHO26-82D: 

Příkon: 710 W

Volnoběžné otáčky: 18.000 min
-1

Nastavitelný úběr: 2,6 mm

Hoblovací šířka: 82 mm

Hmotnost: 2,8 kg

Obj. č.: 0 601 5A4 301

GHO 40-82C: 

Příkon: 850 W

Volnoběžné otáčky: 14.000 min
-1

Nastavitelný úběr: 4,0 mm

Hoblovací šířka: 82 mm

Hmotnost: 3,2 kg

Obj. č.: 0 601 59A 76A

L-Boxx

Pokosová pila se zákluzem GCM 8 SDE / GCM 12 SDE

GCM8SDE:

Příkon: 1.600 W

Kotouč: 216 mm

Úhel (vlevo / vpravo): 52 ° / 60 °

Max. řez: 70 x 312 mm

Hmotnost: 18,5 kg

Obj. č.: 0 601 B19 200

GCM12SDE:

Příkon: 1.800 W

Kotouč: 305 mm

Úhel (vlevo / vpravo): 52 ° / 60 °

Max. řez: 120 x 400 mm

Hmotnost: 28,6 kg

Obj. č.: 0 601 B23 100

Stolní okružní pila GTS 10 J

Příkon: 1.800 W 

Velikost stolu: 642 x 572 mm

Volnoběžné otáčky: 3.650 min
-1

Kotouč: 254 mm

Hloubka řezu: 79 mm

Hmotnost: 26 kg

Obj. č.: 0 601 B30 500

Horkovzdušná pistole GHG 23-66

Příkon: 2.300 W	

Teplota: 50 – 650 °C

Regulace, proud vzduchu: dvoustupňová 

Hmotnost: 0,7 kg

Obj. č.: 0 601 2A6 301

Lepicí pistole GKP 200 CE

Příkon: 500 W	

Výkon při lepení: 30g/min

Doba nažhavení: 4 min.

Hmotnost: 0,4 kg

Obj. č.: 0 601 950 703

Kufr

Multifunkční frézka GMF 1600 CE

Příkon: 1.600 W

Volnoběžné otáčky: 10.000 - 25.000 min
-1

Výška zdvihu: 76 mm

Upínání nástroje: 8 - 12,7 mm

Hmotnost: 5,8 kg 

Obj. č.: 0 601 624 002

L-Boxx

Míchadlo GRW 12 E

Příkon: 1.200 W

Volnoběžné otáčky:

0 – 1.000 min
-1

Jmenovitý točivý moment: 12 Nm

Hmotnost: 5,3 kg

Obj. č.: 0 601 1A7 000

Ohraňovací frézka GKF 550 / GKF 600

Příkon: 550 W

Volnoběžné otáčky: 33.000 min
-1

Upínání nástrojů: 6 mm

Hmotnost: 1,4 kg 

Obj. č.: 0 601 6A0 020

Příkon: 600 W

Volnoběžné otáčky: 33.000 min
-1

Upínání nástrojů: 6 mm / 8 mm

Hmotnost: 1,5 kg 

Obj. č.: 0 601 60A 100

Kufr

Sádrokartonářský šroubovák GSR 6-45 TE / GSR 6-45 TE + MA55

GSR6-45TE: 

Příkon: 701 W

Volnoběžné otáčky: 0 - 4.500 min
-1

Krouticí moment: 12 Nm

Držák nástrojů: Vnitřní šestihran 1/4"

Hmotnost: 1,4 kg 

Obj. č.: 0 601 445 100

Kufr

GSR6-45TE + MA55:

 zásobník na šrouby

Hmotnost: 1,8 kg

Obj. č.: 0 601 445 101

Kufr

Vrtačka GBM 10 RE / GBM 13-2 RE-Z

GBM10 RE :

Příkon: 600 W

Volnoběžné otáčky: 0 - 2.600 min
-1

Vrtání: ocel/dřevo/hliník:

10/25/10 mm

Hmotnost: 1,7 kg 

Obj. č.: 0 601 473 600

GBM13-2RE-Z:

Příkon: 750 W

Volnoběžné otáčky:

 0 - 1.000 / 3.000 min
-1

Vrtání: ocel/dřevo/hliník: 

8-13/20-32/12-20 mm

Hmotnost: 2,4 kg 

Obj. č.: 0 601 1B2 001

Příklepová vrtačka GSB 13 RE / GSB 16 RE-Z / GSB 16 RE / GSB 20-2 / GSB 24-2 / GSB 21-2 RCT / GSB 162-2 RE

GSB13RE: GSB16RE-Z: Kufr GSB16RE: Kufr GSB20-2: L-Case GSB24-2: L-Case GSB21-2RCT: Kufr GSB162-2RE: Kufr

Příkon: 600 W 750 W 750 W 850 W 1.100 W 1.300W 1.500W

Volnoběžné otáčky: 0 – 2.800 min
-1

0 – 2.800 min
-1

0 – 2.800 min
-1

0 – 1.000 / 3.000  min
-1

0 – 900 / 3.000  min
-1

0 - 900 / 3.000 min
-1

0 - 750 / 2.550 min
-1

Max. vrtací průměr v betonu: 13 mm 16 mm 16 mm 18 / 13 mm 24 / 16 mm 22 / 13 mm 82 / 68 mm

Hmotnost: 1,8 kg 2,2 kg 2,2 kg 2,6 kg 2,9 kg 2,85 kg 4,8 kg

Obj. č.: 0 601 217 100 0 601 14E 600 0 601 14E 500 0 601 17B 400 0 601 19C 801 0 601 19C 700 0 601 18B 000

Přímá bruska GGS 28 C / GGS 28 LCE / GGS 8 CE

GGS28C: GGS28LCE: GGS8CE:

Příkon: 600 W 650 W 750 W

Volnoběžné otáčky: 30.000 min
–1

10.000 - 30.000  min
–1

2.500 - 8.000 min
–1

Max. průměr brusného nástroje: 50 mm 50 mm 50 mm

Max. průměr lešticího nástroje: 19 mm 13 mm 80 mm

Hmotnost: 1,4 kg 1,6 kg 1,7 kg

Obj. č.: 0 601 220 000 0 601 221 100 0 601 222 100

Prostřihovač GNA 75-16

Příkon: 750 W

Čistá šířka střihu: 5 mm

Předvrtání pro vnitřní vystřihování: 21 mm

Nejmenší poloměr: 40 mm

Řezná kapacita ocel (400 N/mm
2
): 1,6 mm

Hmotnost: 1,8 kg

Obj. č.: 0 601 529 400

Prostřihovač GNA 3,5

Příkon: 620 W

Čistá šířka střihu: 6 mm

Předvrtání pro vnitřní vystřihování: 41 mm

Nejmenší poloměr: 70 mm

Řezná kapacita ocel (600 N/mm
2
): 2,4 mm

Hmotnost: 3,5 kg

Obj. č.: 0 601 533 103
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Úhlová bruska GWS 7-125 / GWS 9-125 / GWS 1000 - RSP / GWS 1400 / GWS 13-125 CI / GWS 17-125 CI / GWS 19-125 CI

GWS7-125: GWS9-125: GWS1000-RSP: GWS1400: GWS13-125CI: GWS17-125CI: GWS19-125CI:

Příkon: 720 W 900 W 1.000 W 1.400 W 1.300 W 1.700 W 1.900 W

Průměr kotouče: 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm

Volnoběžné otáčky: 11.000 min
-1

11.000 min
-1

11.000 min
-1

11.000 min
-1

11.500 min
-1

11.500 min
-1

11.500 min
-1

Hmotnost: 1,9 kg 1,9 kg 2,1 kg 2,2 kg 2,3 kg 2,4 kg 2,4 kg

Obj. č.: 0 601 388 108 0 601 396 007 0 601 828 800 0 601 824 800 0 601 79E 002 0 601 79G 002 0 601 79N 002

Úhlová bruska GWS 850 CE / GWS 13-125 CIE / GWS 17-125 CIE / GWS 19-125 CIE 

Regulace rychlosti Regulace rychlosti Regulace rychlosti Regulace rychlosti

GWS850CE: GWS13-125CIE: GWS17-125 CIE: GWS19-125CIE:

Příkon: 850 W 1.300 W 1.700 W 1.900 W

Průměr kotouče: 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm

Volnoběžné otáčky: 2.800 - 11.000 min
–1

2.800 - 11.500 min
-1
 2.800 – 11.500 min

-1
2.800 – 11.500 min

-1

Hmotnost: 1,9 kg 2,3 kg 2,4 kg 2,4 kg

Obj. č.: 0 601 378 793 0 601 79F 002 0 601 79H 002 0 601 79P 002

Úhlová bruska GWS 17-150 CI / GWS 19-150 CI

GWS17-150CI:

Příkon: 1.700 W 

Průměr kotouče: 150 mm

Volnoběžné otáčky: 9.300 min
-1
  

Hmotnost: 2,5 kg 

Obj. č.: 0 601 79K 002

GWS19-150CI:

 Příkon: 1.900 W 

Průměr kotouče: 150 mm

Volnoběžné otáčky: 9.700 min
-1
  

Hmotnost: 2,4 kg 

Obj. č.: 0 601 79R 002

Úhlová bruska GWS 22-230 JH / GWS 24-230 JH / GWS 24-230 LVI / GWS 26-230 LVI

Omezení rozběhového proudu Omezení rozběhového proudu Omezení rozběhového proudu Omezení rozběhového proudu

GWS 22-230 JH: GWS 24-230 JH: GWS24-230LVI: GWS26-230LVI:

Příkon: 2.200 W 2.400 W 2.400 W 2.600 W

Průměr kotouče: 230 mm 230 mm 230 mm 230 mm

Volnoběžné otáčky: 6.500 min
-1

6.500 min
-1

6.500 min
-1

6.500 min
-1

Hmotnost: 5,2 kg 5,2 kg 5,5 kg 5,6 kg

Obj. č.: 0 601 882 M03 0 601 884 M03 0 601 893 F04 0 601 895 F04

Kombinované SDS-plus kladivo GBH 240 / GBH 240F

GBH240:

Příkon: 790 W

Síla úderu: 2,7 J (EPTA)

Max. průměr vrtání do betonu: 24 mm

Hmotnost: 2,8 kg

Obj. č.: 0 611 272 100

Kufr

GBH240F:

Příkon: 790 W

Síla úderu: 2,7 J (EPTA)

Max. průměr vrtání do betonu: 24 mm

Hmotnost: 2,9 kg

Obj. č.: 0 611 273 000

Kufr

Kombinované kladivo SDS-plus GBH 2-26 DRE / GBH 2-28 / GBH 4-32 DFR

GBH2-26DRE: Kufr GBH2-28: Kufr GBH4-32DFR: Kufr

Příkon: 800 W 880 W 900 W

Síla úderu: 2,7 J (EPTA) 3,2 J (EPTA) 4,2 J (EPTA)

Max. vrtací průměr v ocel / beton: 13 / 26 mm 13 / 28 mm 13 / 32 mm

Hmotnost: 2,7 kg 2,9 kg 4,7 kg

Obj. č.: 0 611 253 708 0 611 267 500 0 611 332 100

Kombinované kladivo SDS-plus s výměnnou hlavou GBH 2-26 DFR / GBH 2-28 F / GBH 3-28 DFR

GBH2-26DFR: Kufr GBH2-28F: Kufr GBH 3-28DFR: Kufr

Příkon: 800 W 880 W 800 W

Síla úderu: 2,7 J (EPTA) 3,2 J (EPTA) 28 mm

Max. vrtací průměr v ocel / beton: 13 / 26 mm 13 / 28 mm 3,1 J

Hmotnost: 2,9 kg 3,1 kg 3,6 kg

Obj. č.: 0 611 254 768 0 611 267 600 0 611 24A 000

Kombinované kladivo SDS-max GBH 5-40 DCE / GBH 8-45 DV / GBH 12-52 D

AVT – Antivibrační technologie

GBH5-40DCE: Kufr GBH8-45DV: Kufr GBH12-52D: Kufr

Příkon: 1.150 W 1.500 W 1.700 W

Síla úderu: 8,8 J (EPTA) 12,5 J (EPTA) 19 J (EPTA)

Max. vrtací průměr v betonu: 40 mm 45 mm 52 mm

Hmotnost: 6,4 kg 8,5 kg 11,5 kg

Obj. č.: 0 611 264 000 0 611 265 000 0 611 266 100

Sekací kladivo SDS-max GSH 5 CE / GSH 7 VC / GSH 11 VC

GSH5CE: Kufr GSH7VC: Kufr GSH11VC: Kufr

Příkon: 1.150 W 1.500 W 1.700 W

Síla úderu: 8,3 J (EPTA) 13 J (EPTA) 23 J (EPTA)

Počet příklepu při otáčkách: 1.300 – 2.900 min
-1
 2.720 min

-1
900 – 1.700 min

-1
 

Hmotnost: 6,2 kg 8,5 kg 11,4 kg

Obj. č.: 0 611 321 000 0 611 322 000 0 611 336 000

Drážkovací frézka do zdiva GNF 20 CA / GNF 35 CA / GNF 65 A

GNF20CA: GNF35CA: GNF65A:

Příkon: 900 W 1.400 W 2.400 W

Průměr kotouče: 115 mm 150 mm 230 mm

Nastavitelná hloubka drážky: 0 - 20 mm 0 - 35 mm 20 – 65 mm

Šířka drážky: 3 - 23 mm 3 - 39 mm 3 - 40 mm

Hmotnost: 3,4 kg 4,7 kg 8,4 kg

Obj. č.: 0 601 612 508 0 601 621 708 0 601 368 708

Průmyslový vysavač GAS 12-25 PL / GAS 35 L AFC / GAS 35 M AFC

Automatické čištění filtru Automatické čištění filtru (AFC) Automatické čištění filtru (AFC)

GAS12-25 PL: GAS35LAFC: Oklep GAS35MAFC: Oklep

Příkon: 1.350 W 1.380 W 1.380 W

Max. proud vzduchu: 65 l/sec 74 l/sec 74 l/sec

Objem nádoby: 25 l 35 l 35 l

Hmotnost: 9,0 kg 12,2 kg 12,4 kg

Obj. č.:  0 601 97C 100 0 601 9C3 200 0 601 9C3 100

1.690,-
2.690,-

1.850,-
2.690,-

2.490,-
3.490,-

2.990,-
3.990,-

3.990,-
4.707,-

4.850,-
5.554,-

5.290,-
6.401,-

2.100,-
2.990,-

4.290,-
5.433,-

4.990,-
5.917,-

5.550,-
6.764,- 5.990,-

7.369,-

4.550,-
5.990,-

4.990,-
6.400,-

3.890,-
4.990,-

3.490,-
5.290,-

4.490,-
5.990,-

6.990,-
9.086,-

8.150,-
9.836,-

4.250,-
5.990,-

5.890,-
6.522,-

12.990,-
16.928,-

5.290,-
6.990,-

6.690,-
7.990,-

+ ZDARMA 
    ke každému kladivu
    sada vrtáků 

9.290,-
11.120,-

14.990,-
15.990,-

20.990,-
24.987,-

24.690,-
29.990,-

+ ZDARMA 
    ke každému kladivu
    1x sekáč
    1x špice

17.690,-
22.980,-

12.690,-
18.138,-

20.990,-
27.818,-

+ ZDARMA 
    ke každému kladivu
    prošívaná vesta    

15.990,-
20.437,-

12.990,-
15.718,-

24.990,-
28.423,-

8.690,-
9.642,-

14.690,-
18.260,-

16.990,-
22.373,-
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Aku vrtací šroubovák GSR 120-LI  / GSR 12V-15 / GSR 12V-15L / GSR 12V-20 HX

GSR120-LI : Kufr GSR12V-15: Kufr GSR12V-15L: L-Boxx GSR12V-20HX: L-Boxx

Napětí: 12V 12V 12V 12V

Kapacita: 2x 1,5 Ah Li-Ion 2x 2,0 Ah Li-Ion 2x 2,0 Ah Li-Ion 2x 3,0 Ah Li-Ion

Volnoběžné otáčky 1. / 2. rychl.: 0 – 380 / 0 – 1.300 min
-1

0 – 400 / 0 – 1.300 min
-1

0 – 400 / 0 – 1.300 min
-1

0 – 400 / 0 – 1.300 min
-1

Max. kroutící moment: 30 / 13 Nm 30 / 15 Nm 30 / 15 Nm 20 / 18 Nm

Hmotnost: 1,0 kg 0,95 kg 0,95 kg 0,7 kg

Obj. č.: 0 601 9F7 001 0 601 868 122 0 601 868 109 0 601 9D4 105

Aku vrtací šroubovák GSR 12V-15FC SET

Napětí: 12V

Kapacita: 2x 2,0 Ah Li-Ion

Max. kroutící moment:

30 / 15 Nm

Držák nástrojů GFA 12-X

Vrtací sklíčidlo GFA 12-B

Excentrický nástavec GFA 12-E

Úhlový nástavec GFA 12-W

Obj. č.: 0 601 9F6 006 

Kufr

Aku set 5 Tool Kit 12V

GSR 12V-15: aku vrtací šroubovák

GDR 12V-105: aku rázový utahovák

GSA 12V-14: aku pila ocaska

GOP 12V-28: aku multifunkční nářadí

GLI 12V-80: aku svítilna

3x akumulátor 12V / 2,0 Ah Li-Ion

Nabíječka 

Obj. č.: 0 615 990 K11 

L-Boxx

Aku vrtací šroubovák GSR 180-Li / GSR 18-2-Li Plus   /   Aku příklepová vrtačka GSB 180 Li / GSB 18-2-Li Plus

GSR180-Li: Kufr GSR18-2-Li Plus: Kufr GSB180Li: Kufr GSB18-2-Li Plus: Kufr

Napětí: 18V 18V 18V 18V

Kapacita: 2x 1,5 Ah Li-Ion 2x 2,0 Ah Li-Ion 2x 1,5 Ah Li-Ion 2x 2,0 Ah Li-Ion

Volnoběžné otáčky 1. / 2. rychl.: 0 – 450 / 0 – 1.700 min
-1

0 – 500 / 0 – 1.900 min
-1

0 – 450 / 0 – 1.700 min
-1

0 – 500 / 0 – 1.900 min
-1

Max. kroutící moment: 54 / 21 Nm 63 / 24 Nm 54 / 21 Nm 63 / 24 Nm

Max. vrtací průměr v betonu: - - 8 mm 13 mm

Hmotnost: 1,6 kg 1,49 kg 1,7 kg 1,5 kg

Obj. č.: 0 601 9F8 100 0 601 9E6 120 0 601 9F8 300 0 601 9E7 120

Aku vrtací šroubovák GSR 18V-60 C / GSR 18V-85 C   /   Aku příklepová vrtačka GSB 18V-60 C / GSB 18V-85 C

GSR18V-60C: L-Boxx GSR18V-85C: L-Boxx GSB18V-60C: L-Boxx GSB18V-85C: L-Boxx

Napětí: 18V 18V 18 V 18 V

Kapacita: 2x 5,0 Ah Li-Ion 2x 5,0 Ah Li-Ion 2x 5,0 Ah Li-Ion 2x 5,0 Ah Li-Ion

Volnoběžné otáčky 1. / 2. rychl.: 0 – 600 / 0 – 1.900 min
-1

0 – 480 / 0 – 2.100 min
-1

0 – 600 / 0 – 1.900 min
-1

0 – 480 / 0 – 2.100 min
-1

Max. kroutící moment: 60 / 31 Nm 110 / 85 / 47 Nm 60 / 31 Nm 110 / 85 / 47 Nm 

Max. vrtací průměr v betonu: - - 13 mm 16 mm

Hmotnost: 1,7 kg 2,2 kg 1,8 kg 2,3 kg

Obj. č.: 0 601 9G1 100 0 601 9G0 100 0 601 9G2 100 0 601 9G0 300

Aku kmitací pila GST 18 V-Li B / GST 18 V-Li S

GST18V-LiB:

Napětí: 18 V 

Kapacita: 2x 5,0 Ah Li-Ion

Výška zdvihu: 23 mm

Hmotnost: 2,4 kg

Obj. č.: 0 601 5A6 103

L-Boxx

GST18V-LiS:

Napětí: 18 V 

Kapacita: 2x 5,0 Ah Li-Ion

Výška zdvihu: 23 mm

Hmotnost: 2,4 kg

Obj. č.: 0 601 5A5 104

L-Boxx

Aku úhlová bruska GWS 18-125V-Li / GWS 18V-10 C /  GWS 18V-10 SC / GWS 18V-10PSC

GWS18-125V-Li: L-Boxx GWS18V-10C: L-Boxx GWS18V-10SC: L-Boxx GWS18V-10PSC: L-Boxx

Napětí: 18V 18V 18V 18V

Kapacita: 2x 5,0 Ah Li-Ion 2x 5,0 Ah Li-Ion 2x 5,0 Ah Li-Ion 2x 5,0 Ah Li-Ion

Průměr kotouče: 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm

Volnoběžné otáčky 1. / 2. rychl.: 10.000 min
-1

9.000 min
-1

4.500 – 9.000 min
-1

4.500 – 9.000 min
-1

Hmotnost: 2,3 kg  2,8 kg 2,8 kg 2,8 kg

Obj. č.: 0 601 93A 30L 0 601 9G3 10D 0 601 9G3 40D 0 601 9G3 F0D

Systémové příslušenství - akumulátory

Aku set 0 601 CBT 186

GSR18V-60C: aku vrtací šroubovák

GWS18-125V Li: aku úhlová bruska

2x akumulátor 18V / 5,0 Ah Li-Ion

Nabíječka, Taška

Obj. č.: 0 601 CBT 186

Aku set 0 601 CBT 187

GBH180-Li: aku kombinované kladivo

GWS18-125V Li: aku úhlová bruska

GSR18-2-Li Plus: aku vrtací šroubovák

2x akumulátor 18V / 4,0 Ah Li-Ion

Nabíječka, Taška

Obj. č.: 0 601 CBT 187

Detektor D-tect 120 / D-tect 150

D-tect120:

Napájení: 

1x 12 V Li-Ion / 4x 1,5 V LR6 (AA)

Max. detekce kov: 120 mm

Max. detekce měď: 120 mm

Hmotnost: 0,49 kg

Obj. č.: 0 601 081 301

L-Boxx

D-tect150:

Napájení: 

4x 1,5 V LR6 (AA)

Max. detekce kov: 150 mm

Max. detekce měď: 150 mm

Hmotnost: 0,65 kg

Obj. č.: 0 601 010 005

Aku kombinované SDS-plus kladivo GBH 18V-26 F / GBH 36 VF-Li Plus

GBH18V-26F:

Napětí: 18 V 

Kapacita: 2x 6,0 Ah Li-Ion

Energie úderů: 2,6 J (EPTA)

Vrtání do betonu: 26 mm

Hmotnost: 3,6 kg  

Obj. č.: 0 611 910 003 

Kufr

GBH36VF-LiPlus:

Napětí: 36 V 

Kapacita: 2x 4,0 Ah Li-Ion

Energie úderů: 3,2 J (EPTA)

Vrtání do betonu: 28 mm

Hmotnost: 4,6 kg  

Obj. č.: 0 611 907 003

Kufr

Laserový dálkoměr GLM30 / GLM 40 / GLM 50 C bluetooth / GLM 80 

GLM30: GLM40: GLM50C: GLM80:

Měřicí rozsah: 0,15 – 30 m 0,15 – 40 m 0,05 - 50 m 0,05 – 80 m

Třída laseru: 2 2 2 2

Přesnost měření, typ.: ± 2,0 mm ± 1,5 mm ± 1,5 mm ± 1,5 mm

Doba měření max.: 4 s 4 s 4 s 4 s

Hmotnost: 0,09 kg 0,09 kg 0,10 kg 0,14 kg

Obj. č.: 0 601 072 500 0 601 072 900 0 601 072 C00 0 601 072 300

GFA 12-X

GFA 12-B

GFA 12-E

GFA 12-W

6,0 Ah 4,0 Ah36 V

+ ZDARMA 
    ke každému kladivu

    17-dílná sada

3.490,-
3.990,-

3.990,-
5.554,-

2.990,-
3.690,-

5.990,-
7.006,-

BEZUHLÍKOVÝ 
MOTOR

6.150,-
7.369,-

10.990,-
12.451,-

5.350,-
6.990,-

4.290,-
5.191,-

5.690,-
6.990,-

4.690,-
5.453,-

12.490,-
13.817,-

14.290,-
16.007,-

+ ZDARMA 
    ke každému šroubováku 
    stupňovitý vrták 
    6-37  mm

12.690,-
14.446,-

14.490,-
16.648,-

5,0 Ah 5,0 Ah5,0 Ah

11.990,-
16.080,-

11.990,-
15.959,-

12.290,-
15.960,-

12.690,-
16.963,-

16.490,-
17.907,-

16.990,-
18.318,-

+ ZDARMA 
    ke každé brusce 
    3ks kotoučů
    125 x 1 mm

GBA 18V 5,0 Ah 
Obj. č.: 1 600 A00 2U5

4.730,- 2.450,-

3x GBA 18V 5,0 Ah 
Obj. č.: 1 600 CBT 3U5 

12.990,- 6.850,-

GBA ProCore 18V 4,0 Ah  
Obj. č.:  1 600 A01 6GB

3.302,- 2.290,-

GBA ProCore 18V 8,0 Ah  
Obj. č.:  1 600 A01 6GK

5.504,- 3.890,-

15.990,-
21.030,-

16.990,-
22.736,-

8.290,-
10.037,-

17.490,-
19.953,-

13.990,-
19.106,-

21.290,-
25.398,-

2.890,-
3.376,-

4.150,-
4.960,-

1.990,-
2.299,-

4.995,-
6.280,-

5,0 Ah 4,0 Ah
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Samonivelační čárový laser PLL 360 set

Stativ 

Napájení: 4 x 1,5 V LR6 (AA)

Pracovní dosah: 20 m

Třída laseru: 2

Přesnost měření: ± 0,4 mm

Rozsah nivelace: ± 4 °

Hmotnost: 0,50 kg

Obj.č.: 0 603 663 001

Kombinovaný laser s bluetooth GCL 2-50 C 

Držák RM 2

Stativ BT 150

Napájení:

1x 12 V Li-Ion / 4x 1,5 V LR6 (AA)

Pracovní dosah: 20 / 50 m

Promítání (Barva): 2 čáry / 2 body (Červená)

Stativový závit: 1/4"

Hmotnost: 0,60 kg

Obj. č.: 0 601 066 G02

Čárový laser s bluetooth GLL 3-80 C

Držák BM 1

L-boxx

Napájení:

1x 12 V Li-Ion / 4x 1,5 V LR6 (AA)

Pracovní dosah: 30 / 120 m

Promítání (Barva): 3x čára 360° (Červená)

Stativový závit: 1/4", 5/8"

Hmotnost: 0,90 kg

Obj. č.: 0 601 063 R02

Aku termokamera GTC 400 C

Napětí: 12 V 

Kapacita: 1x 1,5 Ah Li-Ion

Měřící rozsah: -10 °C až +400 °C

Přesnost: ± 3,0 °C

Displej: TFT LCD barevný 3,5"

Přenos dat: Wi-Fi, MicroUSB

Hmotnost: 0,54 kg

Obj. č.: 0 601 083 101

L-Boxx

Optický nivelační přístroj GOL 26 D + BT 160 + GR 500

Stativ BT 160 / Nivelační lať GR 500 / Kufr 

Měrná jednotka: 360 stupňů

Zvětšení: 26x

Přesnost nivelace: 1,6 mm na 30 m

Pracovní dosah: až 100 m

Stativový závit: 5/8"

Hmotnost cca: 1,5 kg

Obj.č.: 0 615 994 00E

Kombinovaný  laser GCL2 - 15

GCL2-15: 

Držák RM 1

Napájení: 3 x 1,5 V LR6 (AA)

Pracovní dosah: 15 m

Promítání (Barva): 2 čáry / 2 body (Červená)

Stativový závit: 1/4", 5/8"

Hmotnost: 0,33 kg

Obj. č.: 0 601 066 E00

GCL2-15: 

Držák RM 1 / Stativ BT 150

Obj. č.: 0 615 994 0FV

Rotační laser GRL 300 HV Set 

Stativ BT 170HD

Měřící lať GR 240 / Přijímač LR1

Držák WM 4 / Ovládání RC1 

Napájení: 

2x 1,2 V HR20 (D) (9 Ah), 2x 1,5 V LR20 (D)

Pracovní dosah (s přijímačem): 60 m (300 m)

Třída laseru / barva: 3R / červená

Stativový závit: 5/8"

Hmotnost: 1,8 kg

Obj. č.: 0 615 994 05U

Kombinovaný laser s bluetooth GCL 2 - 50 CG

Držák RM 2 / L-boxx 

Napájení: 1x 12 V Li-Ion / 4x 1,5 V LR6 (AA)

Pracovní dosah: 20 / 50 m

Promítání (Barva): 2 čáry / 2 body (Zelená)

Stativový závit:1/4"

Hmotnost: 0,60 kg

Obj. č.: 0 601 066 H00

Čárový laser s bluetooth  GLL 3-80 CG  

Držák BM1 / L-Boxx / 1x 12V 2,0 Ah

Napájení: 1x 12 V Li-Ion / 4x 1,5 V LR6 (AA)

Pracovní dosah: 30 / 120 m

Promítání (Barva): 3x čára 360° (Zelená)

Stativový závit: 1/4", 5/8"

Hmotnost: 0,90 kg

Obj. č.: 0 601 063 T00

Rotační laser GRL 400 H Set / GRL 500 HV Set

GRL400HSet: Stativ BT 170HD GRL 500HVSet: Stativ BT 170HD/ Měřící lať GR240

Měřící lať GR 240 / Přijímač LR1 Přijímač LR 50 / Držák pro LR 50

Napájení: 2x 1,2 V HR20 (D) (9 Ah) , 2x 1,5 V LR20 (D) 4x 7,4 V Li-Ion

Pracovní dosah (s přijímačem): 20 m (400 m) 20 m (500 m)

Třída laseru / barva: 2 / červená 2 / červená

Stativový závit: 5/8" 2x 5/8"

Hmotnost: 2,0 kg 2,3 kg

Obj. č.: 0 615 994 03U 0 615 994 0EF

Multičárový laser ALC 8

Napájení: 3,7 V 1200 mAh / Li-Ion

Pracovní dosah: 20 m / olovnice 5 m

Počet linií: 1 horizontální 360°/4 vertikální + olovnice

Stativový závit: 5/8"

Hmotnost: 1,2 kg 

Obj. č.: 458.600

Přepravní vak

Excentrická leštička XFE 7-15 150 P-Set

Příkon: 710 W

Leštící nástroj: 160 mm

Unášecí kotouč: 150 mm

Volnoběžné otáčky: 1.500 - 4.500 min
-1

Zdvih:15 mm

Hmotnost: 2,4 kg

Obj. č.: 447.110

L-BOXX

Leštička PE 14-2 150 P-Set

Příkon: 1.400 W

Leštící nástroj: 200 mm

Unášecí kotouč: 150 mm

Volnoběžné otáčky: 380 - 2.100 min
-1

Hmotnost: 2,3 kg

Obj. č.: 376.175

L-BOXX

Pásová pila na kov SBG 4910

Příkon: 850 W

Rozměr pil. pásu: 1335 x 13 x 0,65 mm

Kruhový příčný řez 45°/90°: 68 mm/80 mm

Čtvercový příčný řez 45°/90°: 60 mm/80 mm

Pravoúhlý příčný řez 45°/90°: 68x55 mm/100x80 mm

Hmotnost: 18,0 kg

Obj. č.: 390.518

Bruska na stropy a stěny Giraffe GE 5 ECO

Příkon: 500 W

Brusný kotouč: 225 mm

Délka: 1520 mm

Volnoběžné otáčky: 1.100 - 1.650 min
-1

Hmotnost: 3,9 kg

Obj. č.: 474.835

Bruska na stropy a stěny Giraffe GE 5 ECO + Vysavač s automatickým čištěním VCE 33L AC Set

GE5ECO:

Příkon: 500 W

Brusný kotouč: 225 mm

Délka: 1520 mm

Volnoběžné otáčky: 1.100 - 1.650 min
-1

Hmotnost: 3,9 kg

Obj. č.: 474.835

VCE33LACSet:

Oklep 

Příkon: 1.400 W

Max. průtok vzduchu:

4.500 l/min

Objem nádoby: 30 l 

Kapacita nádoby - kapalina:17 l

Hmotnost: 15,2 kg

Obj. č.: 465.674

Vysavač VC 21 L MC

Oklep

Příkon: 1.250 W

Max. průtok vzduchu:

3.600 l/min

Objem nádoby: 20 l 

Kapacita nádoby - kapalina:11 l

Hmotnost: 7,4 kg

Obj. č.: 405.418

Úhlová bruska L810 / L1001 2-dílná sada úhlových brusek

L2100: úhlová bruska 2.100 W; 230 mm

L1001: úhlová bruska 1.010 W; 125 mm

Obj. č.: 438.405

Kufr

L810: L1001:

Příkon: 800W 1.010W

Průměr kotouče: 125 mm 125 mm

Volnoběžné otáčky: 12.000 min
-1

10.000 min
-1

Hmotnost: 2,0 kg 2,2 kg

Obj. č.: 450.820 438.340

+ +

+ +

ZELENÝ 
PAPRSEK

ZELENÝ 
PAPRSEK

4.650,-
4.969,-

6.990,-
8.867,-

14.290,-
17.446,-

25.490,-
31.436,-

7.490,-
7.890,-

3.850,-
4.379,-

4.650,-
5.359,-

22.990,-
25.446,-

12.990,-
16.141,-

19.490,-
23.490,-

18.990,-
26.076,-

29.990,-
36.167,-

6.690,-
7.006,-

1.790,-
2.276,-

2.190,-
2.844,-

+ ZDARMA 
    ke každé brusce
    3ks kotoučů 
    125 x 1 mm

12.990,-
13.781,-

15.290,-
16.323,-

9.150,-
9.789,- 12.890,-

13.419,-

19.990,-
20.558,-

34.890,-
36.034,-

5.850,-
6.159,-

+ ZDARMA 
    Brašna 
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Přímočaré pilky na dřevo

Obj. č. Popis
Akční

cena

4932213116 T144D rychlý řez - 75 mm 99,-
4932311633 T344D rychlý řez - 105 mm 215,-
4932430141 T234X 3cut zařezávací - 91 mm 190,-

Přímočaré pilky

Obj. č. Popis
Akční

cena

4932254063 T118A kov 1,2 mm - 55 mm 99,-
4932274315 T127D hliník a plasty - 75 mm 140,-
4932430142 T123XF Bi-Metal Twincut uni - 91 mm 195,-

12-dílná sada mečových pilek

2 ks 150x5 mm - AX na bourání (dřevo s hřebíky)

2 ks 230x5 mm - AX na bourání (dřevo s hřebíky)

2 ks 150x8 - Wrecker na kov a přímé řezy 4-10 mm

2 ks 230x14 mm - Torch na kov 3-10 mm

4 ks 150x18 mm - Torch na kov 2-8 mm

V pouzdře

Obj. č.: 49221129 

Diamantové segmentové kotouče

Obj. č. Popis
Akční

cena

4932399522 DU 125 - 125 mm 250,-
4932399524 DU 230 - 230 mm 850,-

Řezné kotouče na kov

Obj. č. Popis
Akční

cena
Balení

4932451477 125 x 1,0  mm 25,- 10 ks

4932451490 230 x 1,9 mm 80,- 5 ks

11-dílná sada Knuckle

Obsahuje:

Ohebný úhlový nástavec

Vhodné pro 1/4" Hex utahováky do 180 Nm

Pozice 0°a 30°

10x bit

Obj.č.: 4932352938

10-dílná sada 1/2" nástrčných klíčů

Kované, prodloužené, leptané

Obsahuje: 

8 / 10 / 11 / 12 / 13 / 14 / 16 / 17 / 19 / 21  mm

Obj. č.: 4932352861

Magnetické 1/4" HEX nástrčné klíče

Obj. č. Popis
Původní

cena

Akční

cena

4932352541   8 mm / 65 mm 212,- 155,-
4932352543 10 mm / 65 mm 212,- 155,-
4932352545 13 mm / 65 mm 255,- 170,-

3-dílná sada nůžek na plech

Obsahuje: 

Levé + Rovné + Pravé

Obj. č.: 48224533 

120-dílný HD-Box s příslušenstvím

K připevnění na HD-Box se stroji

Bity SHOCKWAVE - PH, PZ, TX, TXBO, SL

Magnetický nástavec 

Vrtáky HSS-G Thunderweb

Vrtáky do betonu

Vrtáky do dřeva

Obj. č.: 4932464550

PACKOUT pracovní taška 38 / 50 cm

Taška 38 cm

Obj. č.: 4932471066

Taška 50 cm

Obj. č.: 4932471067

PACKOUT 123 set kufrů

Z nárazuvzdorného polymeru

IP65 - těsnění proti dešti a prachu

Kovem zesílené rohy a uzavírání

Vnitřní organizér s boxy

Pojízdný box:

- kapacita 113 kg

- 9" kola do terénu

- široká prodlužovací rukojeť průmyslové třídy

Obj. č.: 4932464244

3-dílná sada přímočarých pilek Progressor

Obsahuje:

3x přímočá pilka Progressor: 

123 X; T 234 X; T 345 XF

Obj.č.: 2 607 010 515

SDS-click matice

Pro všechny úhlové brusky

Obj. č.:  1 603 340 031

Řezný kotouč na kov, nerez

Obj. č.
Rozměr

mm

Původní

cena

Akční

cena
Odběr

2 608 603 171 125 x 1,0 45,- 32,- po 10ks 

2 608 601 513 150 x 1,6 58,- 42,- po 10ks 

Diamantový kotouč Standard na beton

Obj. č.
Rozměr

mm

Původní

cena

Akční

cena

2 608 602 197 125 x 1,6 334,- 298,-
2 608 602 200 230 x 2,3 810,- 695,-

Mečová pilka na Porotherm

Použití: na velké stavební tvárnice 

do tloušťky materiálu 365 mm 

Obj. č.: 2 608 650 356 

Samoostřící sekáč SDS-max RTec sharp 

Obj. č. Ks
Původní

cena

Akční

cena

2 608 690 124.1 1 616,- 420,-
2 608 690 124.3 3 1.848,- 1.100,-
2 608 690 124.5 5 3.080,- 1.650,-

Samoostřící špice SDS-max RTec speed  

Obj. č. Ks
Původní

cena

Akční

cena

2 608 690 167.1 1 616,- 420,-
2 608 690 167.3 3 1.848,- 1.100,-
2 608 690 167.5 5 3.080,- 1.650,-

Stupňovité vrtáky

Obj. č.
Rozměr

mm

Původní

cena

Akční

cena

2012 4 - 30 mm 2.290,- 1.490,-
2013 6 - 37 mm 2.998,- 2.290,-
Stupňovité vrtáky s kobaltem
2014 4 - 20 mm 1.895,- 990,-
2015 4 - 30 mm 2.580,- 1.990,-

Ruční plátky na kov 300 mm

Obj. č.
Původní

cena

Akční

cena
Balení

Flex 10T/24D 21,- 18,- 10 ks

Trilenium cobalt 10T/24D 52,- 45,- 10 ks

Ruční ergonomická rámová pila na kov

Pracovní délka: 300 mm

Obj.č.: ULTRA 66D

Korunky TC s karbidovým prachem

Průměr

mm

Původní

cena

Akční

cena

25 903,- 650,-
30 1.023,- 750,-
35 1.142,- 795,-

Průměr

mm

Původní

cena

Akční

cena

51 1.567,- 1.050,-
105 3.166,- 1.990,-
152 6.148,- 3.990,-

26-dílná sada bitů a klíčů s ráčnou 

 

Obsahuje:

18x bity; 6x nástrčný klíč; 1x ráčna;

1x prodlužovací nástavec 

Obj. č.: 626701000

Na beton

Součást modulárního úložného systému 

PACKOUT™

Vyrobeno z balistického materiálu 1680

Na velmi abrasivní materiály:

střešní tašky, keramika, obklady, dlažba ...

990,-
1.497,-

590,-
690,-

850,-
930,-

1.750,-
2.050,-

1.690,-
2.010,-

9.490,-
10.990,-

2.350,-
2.690,-

2.650,-
3.090,-

165,-
194,-

590,-
943,-

Celková délka 400 mm

Celková délka 400 mm

Šířka břitu sekáče 25 mm

1.190,-
1.490,-

ULTRA® ULTRA®

599,-
758,-

650,-
1.029,-
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5-dílná sada pilových plátků

HCS/HSS B-13,16, 22, 23, 105

Pro řezání dřeva, plastů a kovu

Obj. č.: A-86898

36-dílná sada bitů a vrtáků

Obsahuje: 

Vrtáky a bity pro vrtání a šroubování

Magnetický držák bitů 60 mm

Nástavce matic

Obj. č.: B-54106

34-dílná sada vrtáků, bitů a nástavců

Obsahuje: 

Vrtáky, Bity, Důlčík

Magnetický držák bitů

Transportní kufr

Obj. č.: D-36980

Řezné kotouče na nerez

Obj. č.
Rozměr 

mm

Akční

cena
Balení

B-45727 115 x 0,8 35,- 10 ks

B-45733 125 x 0,8 38,- 10 ks

B-12273 230 x 1,9 75,- 10 ks

17-dílná sada SDS-plus 

Obsahuje: 

Vrtáky

Sekáče a špice

Hliníkový kufr

Obj. č.: D-21200

3-dílná sada vrtáků SDS-max

Obsahuje: 

3x vrták SDS-max: 

16 x 340; 18 x 340; 20 x 340 mm

Obj. č.: D-40587

3-dílná sada sekáčů SDS-max

Obsahuje: 

3x sekáč SDS-max, délka 400 mm: 

(špičák, plochý 25 mm, plochý 40 mm)

Obj. č.: D-40543

5-dílná sada sekáčů SDS-max

Obsahuje: 

5x sekáč SDS-max, délka 400 mm: 

(3 x špičák, 2 x plochý 25 mm)

Obj. č.: D-40618

61-dílná sada bitů

Obsahuje:

60x bitů, 1x adaptér 

a magnetický držák bitů

Obj.č.: 715000

32-dílná sada bitů s nástavcem

Obsahuje:

30x bity

1x adaptér šestihran 1/4" do čtyřhranu 1/4"

1x magnetický univerzální držák

Obj.č.: 750363

16-dílná sada prodloužených bitů

Obsahuje:

16x bity délky 75 mm

Obj. č.: 750361

24-dílná sada bitů s ráčnou 1/4"

Obsahuje:

24x bity

1x magnetický držák

1x adaptér šestihran 1/4" do čtyřhranu 1/4"

1x ráčna

Obj. č.: 750362

200-dílná sada příslušenství pro přímé brusky

Obsahuje: 

200 kusů příslušenství 

pro přímé brusky

Transportní kufr

Obj.č.: 753948

389-dílná sada příslušenství pro přímé brusky

Obsahuje: 

389 kusů příslušenství 

pro přímé brusky

Transportní kufr

Obj.č.: 753949

Magnetický adaptér

Velikost: 8 - 50 mm

Obj. č.: 751875

10-dílná sada pro rázové utahováky

Obsahuje: 

10x nástrčný klíč:

úchyt 1/2" vnitřní čtyřhran

Obj. č.: 751879

112-dílná sada příslušenství

Obsahuje: 

Nástrčkové nástavce

Bity, magnetický držák bitů

Vrtáky do zdiva, dřeva a kovu

Transportní kufr

Obj.č.: 705315M

Univerzální diamantový kotouč

Obj. č.
Rozměr

mm

Původní

cena

Akční

cena

CEBR230310 230 x 22,2 590,- 450,-
773007 350 x 25,4 3.190,- 2.490,-

Adaptér SDS-max na SDS-plus

Obj. č.: 751006

Metly do míchadel

Obj. č. Popis
Původní

cena

Akční

cena

333603 M14 - 120 mm 390,- 325,-
333639 M14 - 160 mm 490,- 395,-

26-dílná gola sada 1/4"

Obj.č.: 402945

22-dílná gola sada 1/2"

Obj.č.: 402950

73-dílná gola sada 1/4" -  1/2" a nářadí 

Obj.č.: 402936

93-dílná gola sada 1/4" -  1/2" a nářadí

Obj.č.: 402939

1/2″     1/4″  vnitřní šestihran

SDS-max        SDS-plus

Segment: 

15 mm

Segment: 

10 mm

99,-
119,-

450,-
560,-

495,-
705,-

890,-
1.099,-

750,-
949,-

750,-
949,-

850,-
1.007,-

333,-
399,-

333,-
399,-

450,-
645,-

530,-
795,-

470,-
790,-

750,-
999,-

720,-
985,-

155,-
238,-

1.450,-
1.640,-

1.450,-
1.750,-

800,-
1.095,-

1.100,-
1.690,-

3.490,-
4.190,-

3.350,-
4.090,-
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SDS-plus  Booster - vrtáky na armovaný beton - kód 113

Blue ceram - diamantové vrtáky na tvrdou dlažbu - kód 426

SDS-max B3Max - vrtáky do armovaného betonu - kód 166R

SDS-max vrták s odsáváním SPEEDUSTER 646 - kód 161

SDS-max průrazový vrták do betonu - kód 166P Váš prodejce:

Sady vrtáků do kovu

Vrtáky délky 100 / 160 mm
113 -    6 x 210 262,- 225,-
113 - 6,5 x 210 296,- 240,-
113 -    8 x 210 272,- 230,-
113 - 10 x 210 313,- 265,-
113 - 12 x 210 364,- 295,-

113 -    6 x 160 242,- 198,-
113 - 6,5 x 160 284,- 225,-
113 -    8 x 160 256,- 210,-
113 - 10 x 160 284,- 235,-
113 - 12 x 160 325,- 270,-

Vrtáky délky 150 / 210 mm Vrtáky délky 250 / 310 mm 
113 -   8 x 310 350,- 295,-
113 - 10 x 310 421,- 355,-
113 - 12 x 310 468,- 390,-
113 - 14 x 310 562,- 470,-
113 - 16 x 310 637,- 540,-

+ ZDARMA ke 20 vrtákům dle vlastního výběru: 
    triko polo Diager

426 - 6 592,- 535,-
426 - 8 625,- 565,-
426 - 10 666,- 600,-
426 - 12 710,- 640,-
426 - 15 815,- 735,-
426 - 20 940,- 850,-
426 - 25 995,- 900,-

5-dílná sada CT426-5:

vrták: 

2x 6, 2x 8, 1x 10

3.094,- 2.490,-

Typ: HSS válcované HSS válcované HSS-G vybrušované   HSS-G vybrušované

Obsah: 19 ks (Ø 1 -10 po 0,5 mm) 25 ks (Ø 1 -13 po 0,5 mm) 19 ks (Ø 1 -10 po 0,5 mm) 25 ks (Ø 1 -13 po 0,5 mm)

Obj. kód: 775D 776D 745D 747D

166R - 12 x 340 1.448,- 1.190,-
166R - 14 x 340 1.670,- 1.370,-
166R - 16 x 340 1.992,- 1.645,-
166R - 18 x 340 2.077,- 1.690,-
166R - 20 x 340 2.135,- 1.765,-

166R - 12 x 540 1.655,- 1.375,-
166R - 14 x 540 1.896,- 1.575,-
166R - 16 x 540 2.290,- 1.885,-
166R - 18 x 540 2.355,- 1.930,-
166R - 20 x 540 2.486,- 1.995,-

Vrtáky délky 200 / 340 mm Vrtáky délky 400 / 540 mm

+ ZDARMA 
    ke 3 vrtákům B3Max triko Diager    

Vrtáky délky 610 mm Vrtáky délky 610 mm
14 x 610 4.266,- 3.970,-
16 x 610 4.450,- 4.120,-
18 x 610 4.615,- 4.294,-
20 x 610 4.787,- 4.456,-
22 x 610 5.128,- 4.774,-

25 x 610 5.469,- 5.092,-
28 x 610 6.149,- 5.725,-
30 x 610 6.321,- 5.884,-
32 x 610 6.831,- 6.355,-
35 x 610 7.173,- 6.670,-

+ ZDARMA 
    ke každému vrtáku sportovní 
    značkové francouzské brýle BOLLÉ

+ ZDARMA k 5 vrtákům 
    dle vlastního výběru 
    nebo k sadě CT426-5 
    termobatoh Diager

55 x 590 9.497,- 5.490,-
65 x 590 10.480,- 7.490,-
80 x 590 12.845,- 9.490,-

55 x 990 10.592,- 5.990,-
65 x 990 12.765,- 7.990,-
80 x 990 13.818,- 9.990,-

Vrtáky délky 590 mm Vrtáky délky 990 mm

+ ZDARMA 
    ke každému vrtáku 
    francouzský nůž OPINEL

460,-
650,-

850,-
1.170,-

950,-
1.115,-

1.850,-
2.320,-




